ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TC                   Tuy Phước, ngày        tháng 12 năm 2023
   Về việc cho chủ trương sữa

chữa Cổng đèn Led trước UBND

huyện và màn hình Tivi Led tại

Trung tâm VH – TT –TT huyện

                                      Kính gửi : Giám đốc Trung tâm Văn hóa –TT - TT huyện

 Xét đề nghị của Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện tại Tờ

trình số 355/TTr-VHTTTT ngày 25/12/2023 và đề xuất của Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 510/PTCKH ngày 25/12/2023, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau :

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể

thao huyện sữa chữa cổng chào trước UBND huyện và sữa chữa màn hình Tivi tại

Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện để đón Xuân Giáp Thìn năm 2024;

- Thời gian thực hiện : Trong tháng 12 năm 2023 và tháng 01 năm 2024

- Nguồn kinh phí thực hiện : Ngân sách huyện cấp bổ sung cho đơn vị

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thông tin-Thể thao huyện trên cơ sở văn

bản cho chủ trương của UBND huyện, đơn vị lập dự toán trình cơ quan chức năng

thẩm định đúng quy trình  để thực hiện các bước tiếp theo;

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện theo dõi kiểm tra và thẩm định

nguồn kinh phí sữa chữa đúng quy định hiện hành;;

Nơi nhận:                                  CHỦ TỊCH
- Như trên ;
- Phòng TCKH huyện;

- Lưu : VT .

                                       Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:52:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-28T14:29:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-28T15:35:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T09:20:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:45:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!